REQUERIMENTO Nº 02/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Há viabilidade técnica para instalação de lombada na Rua Fioravante Agnello, defronte ao nº 190 (Clínica do Rim e Hipertensão).
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamento de munícipes, faz o presente requerimento.
Valinhos, 05 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB